
Par katru jauno konsultantu, kas veicis 
pasūtījumu 60 eiro vērtībā, Jūs varat 
iegādāties šādu produktu par īpašu cenu*:

Xploris termokrūze 230 ml (2 gab.)
RO232701

Par katru kvalificētu konsultantu  
šo 5 nedēļu laikā (27.–31.) Jūs varēsiet 
iegādāties par īpašu cenu**:

Metāla termoss 430 ml
RE232701

1. Noliecams rokturis 
Saglabā virsmu brīvu, 
tādējādi ļaujot traukus 
ievietot vienu otrā.

2. Izgriezumi trauka 
pamatnē un vākā 
Paredzēti, lai tajos 
ievietotu servēšanas 
piederumus, kalpo arī 
ventilācijai, izmantojot 
trauku mikroviļņu krāsnī.

3. Ergonomiski rokturi 
Platie rokturi nodrošina 
drošu satvērienu ēdiena 
pārnēsāšanai.
4. Savietojamas 

BALVAS PAR JAUNAJIEM
27.-31. nedēļas

03.07 – 06.08.2023
(27.–31. nedēļa)

* kamēr prece ir noliktavā

7 I 2023

1. Pārdodot produktus no 160 līdz 199,99 eiro
vērtībā pirmajā nedēļā (27. nedēļa), jūs varat
iegādāties zemāk redzamo produktu par īpašu cenu*:

Xploris termokrūze 350 ml
AC232701

2. Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā pirmās nedēļas 
laikā (27. nedēļā), jūs varat iegādāties tālāk minēto produktu 
par īpašu cenu*:

Xploris termokrūze 350 ml
Xploris termokrūze 470 ml
AC232702

Šomēnes sasniedzot vismaz 
200 eiro pasūtījumu un 
piesaistot vismaz vienu 
konsultantu, saņemiet  
Xploris glāžu komplektu!

*  summa netiks ieskaitīta mazumtirdzniecības apjomā

27. nedēļa
JAUNI KONSULTNATI

KVALIFICĒTI 
KONSULTANTI

ĀTRAIS STARTS

Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem:  
Jūsu pirmais pasūtījums 60 eiro apmērā netiks ieskaitīts Ātrā starta kopsummā.

SVINĪBĀM GATAVI!

13,00 € 15,50 €

22,00 €

**  Akcija būs pieejama sistēmā, lai to pasūtītu nākamajos mēnešos pēc 
kvalifikācijas beigām. Lai saņemtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu izplatītāju.

9,50 €
pamatnes 
Pasniegšanas trauki ir 
savstarpēji savietojami un 
kompakti uzglabājami, kad 
netiek lietoti.

5. Noapaļota pagarināta forma 
Izstrādāta tā, maksimāli 
ietaupītu vietu uz galda.

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

Savietojiet vienu 
otrā, lai kompakti 

uzglabātu

Maksimāli 
izmantojiet telpu

Uzsildiet mikroviļņu 
krāsnī

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu 
gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem 
citā krāsā vai par tādu pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var 
mazliet atšķirties no produkta faktiskās krāsas.
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.
www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.



IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* 27.-31. nedēļa 27.-31. nedēļaGRUPU VADĪTĀJU IKMĒNEŠA IZAICINĀJUMS**

350 €

800 €

550 €

1200 €

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 350 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Trauks servēšanai Gourmet 1,3 l
27,6 x 19,5 x 8 cm
Trauks servēšanai Gourmet 2 l
27,6 x 19,5 x 10,4 cm
AC232703

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 800 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Sviesta trauks
17,6 x 9,2 x 7,9 cm
Trauks salami glabāšanai
27,6 x 9,2 x 7,9 cm
Trauks servēšanai Gourmet 1,3 l
Trauks servēšanai Gourmet 2 l
Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks ar bambusa vāku 1,1 l
Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks ar bambusa vāku 1,9 l
AC232705

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 550 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks  
ar bambusa vāku 1,1 l
Ø 10,8 x 15,8 cm
Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks  
ar bambusa vāku 1,9 l
Ø 10,8 x 24,45 cm
Trauks servēšanai Gourmet 1,3 l
Trauks servēšanai Gourmet 2 l
AC232704

Šo 5 nedēļu (27.-31.) laikā pasūtot produktus 1200 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks ar bambusa vāku 1,1 l (2 gab.)
Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks ar bambusa vāku 1,9 l (2 gab.)
Sviesta trauks
Trauks salami glabāšanai
Trauks servēšanai Gourmet 1,3 l
Trauks servēšanai Gourmet 2 l
AC232706

1500 € + 1 RE 2200 € + 1 RE

3500 € + 2 RE 5000 € + 3 RE

Grupas ietvaros pārdodot produktus 1500 € vērtībā un piesaistot 
vismaz 1 kvalificētu konsultantu šo 5 nedēļu laikā (27.-31.), jūs 
varat iegādāties tālāk minēto produktu par īpašu cenu**:

Chef Series galda piederumi, 4 gab. (4 kompl.)
UM232701

Grupas ietvaros pārdodot produktus 2200 € vērtībā un piesaistot 
vismaz 1 kvalificētu konsultantu šo 5 nedēļu laikā (27.-31.), jūs 
varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**: 

CS grila panna
Chef Series galda piederumi, 4 gab. (4 kompl.) 
UM232702

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un
iesaistot 2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo
5 nedēļu laikā (27.-31.), Jūs varat iegādāties par īpašu cenu**:

CS BBQ knaibles 
Lāpstiņa: 39,2 x 6,8 x 2 cm
Dakša: 39,6 x 4,2 x 1,6 cm
Saliktā veidā: 39 x 13,1 x 6,8 cm
A sērijas virtuves nazis 
34,6 x 2,3 x 5,2 cm / asmens: 19,7 cm
CS grila panna  
Chef Series galda piederumi, 4 gab. (4 kompl.)
UM232703

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un piesaistot 
vismaz 3 kvalificētus konsultantus šo 5 nedēļu laikā (27.-31.)  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**:

Mastro mērces katliņš 2,8 l, 20 cm
CS BBQ knaibles 
A sērijas virtuves nazis 
CS grila panna 
Chef Series galda piederumi, 4 gab. (6 kompl.) 
UM232704

*  Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

** Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc kvalificēšanās nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

7,00 €

10,00 €

12,00 €

36,00 €

48,00 €

24,00 €
5,00 €

15,00 €JAUNA 
KRĀSA

JAUNUMS


